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Pierwszy dzień finałowego etapu X edycji Turnieju
Debat Historycznych IPN
W dniu 16 czerwca 2025 r. w gmachu Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej rozpoczął się etap
finałowy X edycji Turnieju Debat Historycznych Instytutu Pamięci Narodowej.

W turnieju bierze udział 14 drużyn – zwycięzców kwalifikacji regionalnych ze szkół
ponadpodstawowych z całej Polski:

 II Liceum Ogólnokształcące im. Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Białymstoku1.
IX Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Nowakowskiego w Bydgoszczy2.
III Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku3.
I Liceum Ogólnokształcące im. Leona Kruczkowskiego w Tychach4.
Liceum Ogólnokształcące im. Bartosza Głowackiego w Opatowie5.
III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Tarnowie6.
Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Szydłowcu7.
Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Płocku8.
Uniwersyteckie II Liceum Ogólnokształcące im. Marii i Georga Dietrichów w Olsztynie9.
XII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Poznaniu10.
II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Lisa-Kuli w Rzeszowie11.
II LO im. Mieszka I w Szczecinie12.
LXX LO im. Aleksandra Kamińskiego w Warszawie13.
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku14.

Podczas rozgrywek grupowych, drużyny będą debatować na następujące tematy:
„Działalność polskiego rządu na uchodźstwie po zakończeniu II wojny światowej nie była
kluczowa dla sprawy polskiej”, „Polskę należy zaliczyć do grona państw zwycięskich po II wojnie
światowej” oraz zastanowią się, czy w latach 1945-1989 Polska była państwem komunistycznym.

W kolejnym dniu turnieju odbędą się debaty ćwierćfinałowe, półfinałowe oraz debata wieńcząca
rozgrywki. Finał tegorocznego TDH IPN, zorganizowany we współpracy z Fundacją Projekty
Edukacyjne z Poznania, został objęty patronatem honorowym Marszałka Sejmu RP oraz
patronatami medialnymi Tygodnika „Do Rzeczy” i Radia Warszawa.
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